
     

Medlemsliste 2023 

sidst rettet: 2023-04-01- alle ændringer til medlemslisten skal sendes pr mail til formanden eller kasseren  (44 medlemmer)

DGU nr Navn Telefon E-mail Passebækgård GK Adresse

72-144 Beenfeldt, Aage 40 30 99 19 aabe@post2.tele.dk Dragør GK Engvej 52, 1st , 2791 Dragør

72-153 Borg Larsen, Finn 40 56 18 22 fbl@fbl.dk Dragør GK Trylleskovparken 10st.tv,2680 Solrød Strand

72-3501 Seidelin, Lolly 26 30 95 59 lolly@fbl.dk Dragør GK Trylleskovparken 10st.tv,2680 Solrød Strand

132-613 Christensen, Erik 40 13 96 28 ec-entreprise@mail.dk Langeland GK Strandvejen 311, 2920 Charl.

132-1095 Levring, Gitte 40 26 36 83 glevring@mail.dk Langeland GK Strandvejen 311, 2920 Charl.

17-4044 Claudius, Arne      20 95 17 14 arne_claudius@tdcadsl.dk Hillerød GK Egemosen 9, 2942 Skodsborg

17-5025 Dahl, Anne Merete 20 30 26 63 fam.dahl@webspeed.dk Hillerød GK Nyhusevej 100, 3400 Hillerød 

17-5024 Dahl, Jørgen Ulrich 30 55 13 33 fam.dahl@webspeed.dk Hillerød GK Nyhusevej 100, 3400 Hillerød 

92-513 Dahl Andersen, Helmer 20 32 11 60 helmer@dahlandersen.dk Hørsholm GK Kettingevej 21, 2970 Hørsholm

186-3169 Daimo, Chris Falke 41 81 51 80 chrisdaimo@gmail.com Greve GK Hviddingvej 19 A, 2610 Rødovre

704-1261 Daimo, Pia Falke 23 61 21 80 piadaimo@godmail.dk Kellers Park GK Hviddingvej 19 A, 2610 Rødovre

8-2128 Dam, Bjarne     24 45 10 70 bd@bjarnedam.dk Rungsted GK Krokusvej 5, 2970 Hørsholm

92-526 Dam, Susan 20 42 74 11 susanedam@gmail.com Hørsholm GK Krokusvej 5, 2970 Hørsholm

44-476 Ekström, Bente 30 69 49 79 bente.ek@mail.tele.dk Furesø GK C.N.Petersensvej 25, 2000 F

706-5631 Larsen, Stig 33 13 13 33 mail@slrevision.dk Markusminde GK C.N.Petersensvej 25, 2000 F

704-1653 Fogelstrøm, Jette 29 21 31 79 jette.fogelstrom@mail.tele.dk Kellers Park  GK Folehavepark 5, 2970 Hørsholm

701-93341 Fogelstrøm, Jørgen 24 27 22 75 jorgen.fogelstrom@mail.dk Hørsholm GK Folehavepark 5, 2970 Hørsholm

72-3798 Geschwendtner, Alis 20 71 09 67 alis@geschwendtner.dk Dragør GK Øresunds Alle 56, 2791 Dragør

72-2015 Geschwendtner, Hans 40 41 19 21 hans@geschwendtner.dk Dragør GK Øresunds Alle 56, 2791 Dragør

17-3699 Grandahl, Kirsten 40 68 18 35 tagegrandahl@gmail.com Hillerød GK Travervænget 10, 2920 Charl.

706-5630 Grandahl, Tage 61 41 51 91 tagegrandahl@gmail.com Markusminde GK Travervænget 10, 2920 Charl.

92-2143 Hvitfeldt, Bjarne 42 42 81 91 bhvitfeldt@gmail.com Hørsholm GK Vejlesøparken 2, 2840 Holte

92-2142 Hvitfeldt, Aase 42 40 07 81 aasethysen@gmail.com Hørsholm GK Vejlesøparken 2, 2840 Holte

37-1841 Haslund, Carl J. 23 62 61 61 dir@cih.dk Søllerød GK Damhus Boulevard 101A, 2610 Rødovre

37-1840 Haslund, Irene 21 22 20 03 irene10@me.com Søllerød GK Damhus Boulevard 101A, 2610 Rødovre

1-2345 Holmgård, Henrik 25 43 24 56 elab@image.dk Københavns GK Skiftevej  16, 2820 Gentofte

124-2208 Holtzmann, Jette 51 82 63 04 holtz@vip.cybercity.dk Nivå GK Ordrupvej 4, 2tv, 2920 Charlottenlund
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DGU nr Navn Telefon E-mail Passebækgård GK Adresse

124-2207 Holtzmann, Lars 40 93 67 99 holtz@vip.cybercity.dk Nivå GK Ordrupvej 4, 2tv, 2920 Charlottenlund

145-2414 Johansen, Lis Brahm 36 70 90 14 lisbrahm@mail.dk CGC Golfklub Damhus Boulevard 95, 2610 Rødovre

37-662 Johansen, Oluf 36 70 90 14 info@glasklart.dk Søllerød GK Damhus Boulevard 95, 2610 Rødovre

92-2467 Karlsen, Torben 29 70 17 28 mail@tkarlsen.dk Hørsholm GK Rungstedvej 73C, 1., 002, 2970 Hørsholm

129-2390 Marthin, John        53 65 97 81 john@marthin.com Passebækgård GK Ammekær 142, 3250 Gilleleje

92-1549 Marthin, Lissi   20 12 10 15 lissi@marthin.com Hørsholm GK Ammekær 142, 3250 Gilleleje

92-3346 Møller, Kirsten 20 12 66 55 Kisser2512@gmail.com Hørsholm GK Henrik Hertzvej 4, 2920 Charlottenlund

92-2169 Møller, Vagn Lehd 40 30 55 62 vagn-lehd@mail.tele.dk Hørsholm GK Henrik Hertzvej 4, 2920 Charlottenlund

92-1143 Oldenborg, Jeanette 40 34 34 54 jo@oldenborg.dk Hørsholm GK Brønshøj Kirkevej 45, 2700 Brønshøj

92-1142 Oldenborg, Torben 40 30 28 24 to@oldenborg.dk Hørsholm GK Brønshøj Kirkevej 45, 2700 Brønshøj

28-3418 Purup, Inger 40 59 74 36 kirstine-private@hotmail.com Mølleå GK Geelskovparken 46 st,th, 2830 Virum

28-3419 Purup, Niels 40 59 74 86 niepur@gmail.com Mølleå GK Geelskovparken 46 st,th, 2830 Virum

92-679 Ravn, Bjarne 40 11 84 28 ravnbjarne83@gmail.com Hørsholm GK Viggo Barfoeds Alle 83, 2750 Ballerup

92-678 Ravn, Dorthe 20 74 48 28 dorthe@ravn.mail.dk Hørsholm GK Viggo Barfoeds Alle 83, 2750 Ballerup

4-2896 Stæhr, Poul 26 16 64 00 poulstaehr1@gmail.com Helsingør GK Strandvejen 110,3.th. 2900 Hellerup

704-2022 Stæhr, Sonja 22 90 22 12 sonja@forlaget-coronet.dk Kellers Park GK Strandvejen 110,3.th. 2900 Hellerup

72-3910 Svendsen, Hans Peter 40 44 44 64 hps@hps-byg.dk Dragør GK Thimandsvænget 33, 2791 Dragør
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